Obedientias) nrmiter injungendo mandamus, quater/us
y
ne prasta&a in

Decanatu veftro, de caetero, tolerentur et fiant, curam pervigilem ad-
hibere curetis; in his temere excedentes Animadverfione condigna ca-

nonice puniendo. T)af apud Kyrketon m Hoyland, decimo quinto
Calendas Julii, Anno Domini millefimo ducentefimo nonagefimo pri-

1201. mo, et Pontificatus noftri duodecimo.

Ccemcteri-
CCCXVII. Alia formula Mandati, ne Coemeteria maculentur.

Uf?l Violcl-

tum. f^\ LIVE RU S, &c. Decano Chriftianitatis Lincolnienfis, &c. Cum
X/"VNJ \^J Ccemeteria nonnulla Civitatis Lincolnienfis, tum per Pecora, cum
CVv*^ per eje&a et effufa a Domibus circumhabitantium, enormiter concul-

Inie&io
cata ex^ant > Nos> tantam Deturpationem San&uarii Domini ulterius

\y\/~\j fuftinere nolentes, Vobis mandamus quatenus, afiumptis Vobifcum tam
Mandacumde Parochianis Locorum, quam aliis viris fide dignis, contra hujufmodi
Epifcopi. Conculcationem, quid per Murationem, quid per aliam Claufuram de-

j^CfiLi^ centem, profpiciatis honefte: ContradicJores Vobis ct Rebelles in hac

Sutton Atem. parte, Authoritate noftra, canonice compefcentes. 'Dat' Lincolnix,
fd 119. decimo quinto Calendas Aprilis, Anno Domini millefimo ducentefimo

»25)4« nonagefimo quarto.

CCCXVIII. Inhibitione in Ecclefia velCcemeterio Negotia exerceantur

Secularia ; necnon Monitio contra Tarochianos ad contribuendum erga

Refefiionemfeu Conftruclionem Campanilis Ecclefia.

Ccemeteri- /^\LIVERUS, &c. Decano de Hoyland, &c. Cum Mercata tene-

um viola- \^J ri dicbus Dominicis, ac in Ecclefiis ct carum Domibus Secularia

tum. exerccri Ncgotia, prohibeant Canonias San&iones; Vobis firmiter in-

pQO=J jnngendo mandamus, quatenus in Ecclefia de Malton, et vicinis, per trcs

Negotia- dics Dominicos, proxime poft prsefentium receptioncm, intra Di-

tioncs. vinorum folennia, fub pcena Excommunicationis iaciatis ibllenniter et

t-ZV^O publice inhibcri, ne quis apud Malton, diebus Dominicis Mcrcata te-

J^^il^. nere, feu m Ecclefia cjufdcm Villx, vel ipfius Ccemeterio, Secularia

Kegift Linc. Negotia excrccre, prsecipue Redditus Laicorum exigendo et colligendo,
Sutton Mtm. praciumat ; cum non hujufmodi Ullbus, fed Divino Cultui, Dies ct Loca

pra:dicti ipecialiter deputcntur: In contrarium facicntes, Cenfura (qua

convcnit) Vicc noftra, canonice compcfcentcs. Ad hctc ; Cum fit conib:-

num Juri, ut Tarochiani Locorum, ad Rcparationcm fcu Conftru&io-

ncm Ecclefiarum, nolentes contribucrc, iua Ipontc, ad id pcr Ceniiiram